
Chiarimenti

Domanda

- 1) Per quanto riguarda il motore (rif. Punto 2.1 Capitolato d'appalto) viene riportato “potenza massima non inferiore a 115KW”, si chiede se è possibile proporre un motore con potenza 110KW, accettando una tolleranza del 5%

Risposta

- 1) Si conferma che la potenza massima richiesta deve essere non inferiore a 115KW.

Domanda

- 2) Manca il riferimento alle ore di lavoro che si intendono effettuare in una giornata

Risposta

- 2) Le ore di lavoro giornaliere sono pari a 10.